
 

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 9
. 1

2.
 d

o 
23

. 1
2.

 2
02

4 
 n

eb
o 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob
.

Legíny a tepláky byly 
vyrobeny s maximálním 
důrazem na pružnost, 

měkkost a pohodlí  
při nošení. Díky speciálním 

vláknům a konstrukci 
materiálu dokonale  
sedí a neomezují  

ani při nejnáročnějších 
pohybových aktivitách. 

DÁRKOVÉ 
POUKÁZKY
Zdarma k poukázkám 
za 500 a 1000 Kč
zakoupeným 
na prodejně dárek 
a vánoční balení 

NA VÝBĚR ZBOŽÍ  V HODNOTĚPOUKÁZKA

300
 Kč Poukázku je třeba uplatnit v plné výši. 

Překročení hodnoty doplatí její majitel  

v hotovosti.

Podrobné informace na www.evona.cz

3Číslo poukázky:  

Poukaz platí 1 rok od zakoupení a výhradně  

v prodejně           
    , kde byla poukázka 

zakoupena.

Datum vydání:

Razítko a podpis

500
 Kč

NA VÝBĚR ZBOŽÍ  V HODNOTĚPOUKÁZKA

Poukázku je třeba uplatnit v plné výši. 

Překročení hodnoty doplatí její majitel  

v hotovosti.

Podrobné informace na www.evona.cz

5Číslo poukázky:  

Poukaz platí 1 rok od zakoupení a výhradně  

v prodejně           
    , kde byla poukázka 

zakoupena.

Datum vydání:

Razítko a podpis

1000
 Kč

NA VÝBĚR ZBOŽÍ  V HODNOTĚPOUKÁZKA

Poukázku je třeba uplatnit v plné výši. 

Překročení hodnoty doplatí její majitel  

v hotovosti.

Podrobné informace na www.evona.cz

1Číslo poukázky:  

Poukaz platí 1 rok od zakoupení a výhradně  

v prodejně           
    , kde byla poukázka 

zakoupena.

Datum vydání:

Razítko a podpis

899,-

1199,-

699,-

549,-
649,- 

Dámské 
legíny 
LUCY  
vel. S - 2XL, 
kvalitní legíny 
v 5 barevných 
variacích 

349,-
399,- 

Dámské tepláky 
TEKA 
vel. S - 3XL, v zeštíhlující 
černé barvě, s 2 kapsami, 
v pase s širokou gumou 
a tkanicí na utažení 

Dámské 
kalhoty 
vel. M - 2XL, 
v tlumených 
zimních barvách, 
ze speciálního 
materiálu 
s modalem,  
který byl  
vytvořen  
pro chladnější 
období

Dámské šaty
vel. M - XL, vyrobeny 
z hebkého a pružného 
materiálu KIMO, který 
je speciálně broušen pro 
dosažení měkkého omaku 
a pocitu tepla 

Dámské šaty SANARA  
vel. S - 2XL, oblíbený střih šatů 
s kapsami nyní v provedení 
s dlouhými rukávy, v nabídce šaty
černé, vínové, modré a skořicové

Pouze 3 ks na prodejně

Svítící bačkory  
vel. 35-38, 39-42,  
na dotek hebké a hřejivé 
bačkory s beránkem 
uvnitř, obrázky hvězd 
a měsíců v noci svítí  

99,-
119,- 

Dámské 
legíny LEKA 
TERMO
s kapsami 
vel. M - 2XL, 
příjemně měkké 
na dotek, hřejivé 
díky kožíšku 
uvnitř, s širokou 
gumou 
a 2 kapsami

399,-
469,- 

499,-
599,- 

Triko LAVENA
vel. S - 2XL, vyrobeno 
ze speciálního 
materiálu „kimo“, 
který je hebký 
na dotek, skvěle 
pružný a příjemně 
hřejivý 

SVÍTÍ
V NOCI

NOVÁ
LIMITOVANÁ

KOLEKCE

NOVÁ
LIMITOVANÁ

KOLEKCE

NOVÁ
LIMITOVANÁ

KOLEKCE

RŮZNÉ VZORY
A BARVY

TIP 
NA DÁREK

VE DNE V NOCI


